Tabersl ve Mecma'u'I-beyan hakkında
yapılan en kapsamlı çalışma Hüseyin Ke
riman tarafından gerçekleştirilmiş olup
Tabersi ve Mecma'u 'I-beyan adını ta
şımaktadır. Bu iki ciltlik araştırmanın ilk
cildinde Tabersi, ll. cildinde eseri ele alı
narak telif sebebi, metodu ve kaynakları
incelenmiş, diğer tefsirlerle mukayesesİ

yapılmıştır.

Mecma'u 'I -beyan ilk defa 1268
( 1852). ikinci defa 1306 ( 1889) yılında iki
cilt olarak iran'da basılmıştır. Beş ciltlik
diğer bir baskısı uzun sürede gerçekleş
tirilebilmiş (Sayda 1333-1 356). bu baskı
nın benzeri bir neşir de Tahran'da yapıl
mıştır (ı 373-1374). Darü't-takrlb beyne'l
mezahibi'l-islamiyye tarafından gerçek
leştirilen yayımı ise on iki cilt olup ( Kahi
re 1378/1958) bilinen en son neşri Seyyid
Haşim! er-Reslıli ei-Mahallati ve Seyyid
Fazlullah ei-Yezdi et-Thbfıtabai tarafın
dan yapılmıştır ( Beyrut ı 406/ ı 986).